działalności jest krótszy - w tym okresie, których przedmiotem jest m.in. wykonanie instalacji - elektrycznej, gazów medycznych, wentylacji mechanicznej, wod-kan. i c.o., w tym należy wykazać co najmniej dwie roboty o wartości brutto minimum 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) każda. Wykaz robót budowlanych winien być sporządzony w układzie tabelarycznym, w kolumnach tabeli należy wyszczególnić następujące informacje: miejsce wykonania, nazwa i adres podmiotu na zlecenie którego wykonywane były roboty,